Salzkammergut Trophy Bad Goisern 2010

SCOTT Junior Trophy powered by Milka

Offizielle Ergebnisliste U15 Bezirkswertung
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Sonntag, 18. Juli 2010, 13:26

Name

STOGNER Manfred

KAIN Mario

SCHILCHER Ronny
GREUNZ Andreas
LAHNSTEINER Max
PEINSTEINER Dominik
SCHACHERLEITNER Martin
GAMSJAEGER Bernhard
GAISWINKLER Manfred
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Verein

DT Swiss Merida Continental
Bikes 4 You

Bikes 4 You

DT Swiss Merida Continental
LC Ebensee

Bad Goisern

Neukirchen

Bikes4You

Bike for you

Auswertung: ASKO Raiffeisen Gosau
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SCOTT Junior Trophy U15 Bezirkswertung
Streckenlange: 3500 m Runden: 3

Bad Goisern, Nordisches Sportzentrum, 18.07.2010

Ges.Zeit

37:11,40
37:37,40
38:41,40
39:29,30
39:41,90
42:24,10
43:32,20
47:27,20
48:34,60

Rd

W W W W w wwww

Seite 1von 1

[PLAaNE)




